UNIVERSIDADE DOS ACORES

Resumo da Seriacao

Definitiva

Curso

Ano Letivo 2025/2026
Regime Cursos de 2° Ciclo
Fase 12 Fase

Vagas 20
Disponibilizagéo Provisoéria 04-07-2025
Disponibilizacéo Definitiva 11-07-2025

Lista Seriada de Candidaturas

Mestrado em Psicologia Clinica e da Saude

Candidato

1  Sara Patricia Henriques Castro
2 AnaFrancisca Paiva Leite
3 Miguel Couto Moniz

4 Ana Carolina Barradas Dinis Oliveira
Henriques

5 Inés Melo Duarte

6  Sofia Sousa Pereira

7  Carolina Pimentel Farias

8  Beatriz Da Natividade Valinho Gravito
9  Mariana Machado Peixoto

10 Catia Fidalgo Furtado

11 Matilde Piedade Silva Nunes

12 Miguel Mendo Machado

13 Valdénia Bezerra Rodrigues da Silva

Candidatura

2C_20252289
2C_20252256
2C_20252268

2C_20252397

2C_20252325
2C_20252455
2C_20252398
2C_20252170
2C_20252303
2C_20251886
2C_20252327
2C_20252396

2C_20252281

Classificacdo

17.525

14.250

14.208

14.075

13.958
13.400
13.031
12.910
12.855
12.500
12.388
12.282

12.080

N.°de UC N.°de ECTS
creditadas creditados Colocado

0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim

Pagina 1 de 3



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

26

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Candidato

Francisca Margarida da Cunha Alves
Rita Costa Paiva

Mariana Isabel Silva Soares

Delzira Maria Martins Medeiros Melo
Miguel Gongalves Soares

Rui Nelson da Silva Santos

Nadia Vanessa Esteves Ornelas
Inés Airoso das Neves

Simone Olivia Cotoman

Paula Soares Pereira da Silva

Carla Medeiros

Leonor Luis Viveiros

Gongalo Soares Rijo

Jodo Bruno Soares Rodrigues
Simone da Camara Rego Mendes
Mariana da Ponte Vieira

Ana Rita Couto Furtado

Carolina da Costa Estrela

Carla Patricia Silveira Rosa Melo

Alexandra Isabel Santa Rosa Cardoso
Miranda

Erica Leocadio Melo

Mafalda Velez Lourencgo
Rosana Sereno Silva Amaro
Ricardo Filipe Azeredo Raposo

Heloisa Maria dos Santos Furtado

Candidatura

2C_20252384
2C_20252282
2C_20252167
2C_20252357
2C_20252270
2C_20251871
2C_20252414
2C_20252493
2C_20252447
2C_20252216
2C_20252035
2C_20252442
2C_20251896
2C_20251868
2C_20251889
2C_20251869
2C_20252377
2C_20252326
2C_20252096

2C_20252408

2C_20252207
2C_20252390
2C_20252356
2C_20252317

2C_20251904

Classificacdo

11.769
11.496
11.270
10.850
10.845
10.800
10.716
10.620
10.615
10.423
10.350
10.150
10.100
10.100
10.025
9.916
9.900
9.875
9.850

9.827

9.255
9.250
9.150
8.900

7.700

N.°de UC N.°de ECTS
creditadas creditados Colocado

0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Nao
0 0 N&o
0 0 N&o
0 0 Nao
0 0 N&o
0 0 N&o
0 0 Nao
0 0 N&o
0 0 N&o
0 0 Nao
0 0 N&o
0 0 N&o
0 0 Nao
0 0 Néo
0 0 N&o
0 0 Né&o
0 0 Néo
0 0 N&o

Pagina 2 de 3



Avaliadores

Célia Maria Oliveira Barreto Coimbra Carvalho

Homologo

Ponta Delgada / / Assinado por: Suzana Nunes Caldeira
Data: 2025.07.14 19:55:58+00'00'

E CHAVE MOVEL
[ 3N N N ]

Impresso em: 11-07-2025 09:11 / 2301

Pagina 3 de 3



		2025-07-14T19:55:58+0000




