

## Resumo da Seriação Definitiva

Curso	Mestrado em Psicologia Clínica e da Saúde
Ano Letivo	2025/2026
Regime	Cursos de 2º Ciclo
Fase	1ª Fase
Vagas	20
Disponibilização Provisória	04-07-2025
Disponibilização Definitiva	11-07-2025

## Lista Seriada de Candidaturas

	Candidato	Candidatura	Classificação		N.º de ECTS creditados	Colocado
1	Sara Patricia Henriques Castro	2C_20252289	17.525	0	0	Sim
2	Ana Francisca Paiva Leite	2C_20252256	14.250	0	0	Sim
3	Miguel Couto Moniz	2C_20252268	14.208	0	0	Sim
4	Ana Carolina Barradas Dinis Oliveira Henriques	2C_20252397	14.075	0	0	Sim
5	Inês Melo Duarte	2C_20252325	13.958	0	0	Sim
6	Sofia Sousa Pereira	2C_20252455	13.400	0	0	Sim
7	Carolina Pimentel Farias	2C_20252398	13.031	0	0	Sim
8	Beatriz Da Natividade Valinho Gravito	2C_20252170	12.910	0	0	Sim
9	Mariana Machado Peixoto	2C_20252303	12.855	0	0	Sim
10	Cátia Fidalgo Furtado	2C_20251886	12.500	0	0	Sim
11	Matilde Piedade Silva Nunes	2C_20252327	12.388	0	0	Sim
12	Miguel Mendo Machado	2C_20252396	12.282	0	0	Sim
13	Valdênia Bezerra Rodrigues da Silva	2C_20252281	12.080	0	0	Sim

	Candidato	Candidatura	Classificação		N.º de ECTS creditados	Colocado
14	Francisca Margarida da Cunha Alves	2C_20252384	11.769	0	0	Sim
15	Rita Costa Paiva	2C_20252282	11.496	0	0	Sim
16	Mariana Isabel Silva Soares	2C_20252167	11.270	0	0	Sim
17	Delzira Maria Martins Medeiros Melo	2C_20252357	10.850	0	0	Sim
18	Miguel Gonçalves Soares	2C_20252270	10.845	0	0	Sim
19	Rui Nelson da Silva Santos	2C_20251871	10.800	0	0	Sim
20	Nádia Vanessa Esteves Ornelas	2C_20252414	10.716	0	0	Sim
21	Inês Airoso das Neves	2C_20252493	10.620	0	0	Não
22	Simone Olivia Cotoman	2C_20252447	10.615	0	0	Não
23	Paula Soares Pereira da Silva	2C_20252216	10.423	0	0	Não
24	Carla Medeiros	2C_20252035	10.350	0	0	Não
25	Leonor Luís Viveiros	2C_20252442	10.150	0	0	Não
26	Gonçalo Soares Rijo	2C_20251896	10.100	0	0	Não
26	João Bruno Soares Rodrigues	2C_20251868	10.100	0	0	Não
28	Simone da Câmara Rego Mendes	2C_20251889	10.025	0	0	Não
29	Mariana da Ponte Vieira	2C_20251869	9.916	0	0	Não
30	Ana Rita Couto Furtado	2C_20252377	9.900	0	0	Não
31	Carolina da Costa Estrela	2C_20252326	9.875	0	0	Não
32	Carla Patricia Silveira Rosa Melo	2C_20252096	9.850	0	0	Não
33	Alexandra Isabel Santa Rosa Cardoso Miranda	2C_20252408	9.827	0	0	Não
34	Érica Leocádio Melo	2C_20252207	9.255	0	0	Não
35	Mafalda Velez Lourenço	2C_20252390	9.250	0	0	Não
36	Rosana Sereno Silva Amaro	2C_20252356	9.150	0	0	Não
37	Ricardo Filipe Azeredo Raposo	2C_20252317	8.900	0	0	Não
38	Heloísa Maria dos Santos Furtado	2C_20251904	7.700	0	0	Não

Avaliadores			
Célia Maria Oliveira Barreto Coimb	ora Carvalho		

Homologo
Ponta Delgada \_\_\_/\_\_\_